



Avni Aker Projesi ortak akılla yapılmalı



SPO Başkanı Şen, yapılacak ulusal çapta yarışmayla, buraya gönderilen eserlerin daha sonra kentte oluşturulacak bir jüri tarafından değerlendirilerek bölgeye en iyi ve yararlı projenin yapılmasının en doğrusu olacağını söyledi

TRABZON'UN önemli kültür noktalarından olan Avni Aker Stadyumu'nun yerine yapılması düşünülen projenin kenti ve o alanın kültürünü anlatması gerektiğini söyleyen **Schir Plancıları Odası** Başkanı Ercan Şen, hazırlanacak projelerde buna dikkat edilmesinin kent için önemli olduğunu söyledi. Şen, yapılacak ulusal çapta yarışmayla, buraya gönderilen eserlerin daha sonra kentte oluşturulacak bir jüri tarafından değerlendirilerek bölgeye en iyi ve yararlı projenin yapılmasının en doğrusu olacağını ifade etti. Böylesine tarihi, kültürel ve sporla ilgili bir geçmişli olan mekânın kentteki insan-



larla konuşularak yapılmasının en akıllı ve doğru karar olduğunu vurgulayan SPO Başkanı Şen, "Burada yapılacak olan projenin, ulusal yarışma bazında bir süzgeçten geçirilerek düzen-

lenmesi, planlanması, projelendirilmesi daha doğru olacaktır. Böylelikle bunun akla ve bilime daha uygun olacağını düşünüyorum." dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın fikir

beyan ettiği proje ile MÜSLAD Trabzon Şubesi'nin hazırladığı projeleri de değerlendiren **Schir Plancıları Odası** Trabzon Şube Başkanı Ercan Şen, "Ülkemizin iklimi açısından Cumhurbaşkanımız'ın söylediği sözlerin üzerine çok fazla değişiklik yapmak ya da bir şeyler söylemekten insanlar belli sebeplerden ötürü imtina ediyor. Büyükşehir Belediyesinin olduğu söylenen projeleri gördüm ama Cumhurbaşkanımız'ın projesini henüz görmedik. Örneğin Büyükşehir Belediyesinin olduğu söylenen proje, odamızın değerleri ve

bizim kent bakımımız açısından kabul edilebilir değil. Ama diyorum ki bunların hepsi birer fikirdir, bu fikirler alınıp bir potanın içinde eritilebilir. Onların üzerinden de tüm kentin uzlaşması içinde bir proje çıkarılabilir. Böyle yapmak daha akılcı ve doğru olur diye düşünüyorum. Böyle de hareket etmek lazım. Önce buranın tarihine ve kente vereceği katkıya bakmak lazım. Bir de bu fikir ve projeleri kente yaşayanlarla paylaşmak lazım. Bir çalıştay düzenlenebilir. Ortak fikirlerin oluşacağı bir komisyonda tartışılabilir. Bunun neticesinde bir projelendirme daha doğru olur diye düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Gültekin SADIKOĞLU

